

Achizitionare echipam. pt. Reabilitarea instalatiei din statia de tratate a apei , or. Sl. Moldova

I.D.: 41754596

Data publicarii	22.01.19	Coduri CPV	44411100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 36.074,00 RON - 36.074,00 RON

Descriere: Achizitionarea urmatoarelor echipamente pentru Reabilitarea instalatiei din statia de inmagazinare si tratate a apei din or. Slanic Moldova, jud. Bacau: Nr Denumire produs DN Nr bucati Pret unitar/buc. Pret total fara TVA 1 Robinet Sertar Pana Corp Oval Cauciucat PN10 L= 400 200 16 1.175 18.800 2 Robinet Sertar Pana Corp Plat Cauciucat PN10 L= 230 200 1 1.42 1.042 3 Robinet Fluture tip wafer PN10 - actionat cu reductor si roata de manevra 350 1 957 957 4 Robinet Sertar Pana Corp Plat Cauciucat PN10 L= 210 150 2 580 1.160 5 Robinet Sertar Pana Corp Oval Cauciucat PN10 L= 350 150 2 700 1.400 6 Robinet Sertar Pana Corp Oval Cauciucat PN10 L= 300 100 1 444 444 7 Robinet Sertar Pana Corp Oval Cauciucat PN10 L= 600 400 1 4.950 4.950 8 Robinet Sertar Pana Corp Oval Cauciucat PN10 L= 550 350 1 4.000 4.000 9 Robinet Sertar Pana Corp Oval Cauciucat PN10 L= 450 250 1 1.663 1.663 10 Flansa Plata PN10 200 14 101 1414 11 Flansa Plata PN10 150 4 61 244 TOTAL 44 36.074 , cu transport pana la sediul beneficiarului inclus , pentru Primaria or. Slănic Moldova, jud. Bacau .Perioada de garanție acordată produselor de către furnizor este cea mentionata in oferta de pret , respectiv 12 luni de la data punerii in functiune , pentru defecte ascunse de calitate si de material , dar nu mai mult de 18 luni de la data livrării , conform certificatelor de garantie.
